2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
16 августа 2018                                                                                                 №  370
О  внесении  изменений  в  Положение

об       Управлении        финансов

Администрации   городского    округа

Навашинский Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Управлении финансов Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 29.12.2015 № 76 (в редакции решения Совета депутатов городского округа Навашинский от 25.02.2016 № 91), следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.3. изложить в следующей редакции:
«2.3. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством и нормативными правовыми актами городского округа.».
1.2. Подпункт 2.5. исключить.
1.3. В подпункте 3.2. после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.4. В подпункте 3.3. после слов «на текущий финансовый год» дополнить словами «и плановый период».

1.5. Подпункт 3.4. исключить.

1.6. Подпункт 3.7. изложить в следующей редакции:

«3.7. Разрабатывает и представляет в Администрацию городского округа проект основных направлений бюджетной и налоговой политики в городском округе.».
1.7. В подпункте 3.8. слова «среднесрочного финансового плана городского округа» заменить на слова «плановый период».

1.8. В подпункте 3.12. после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
1.9. Подпункт 3.39. изложить в следующей редакции:

«3.39. Осуществляет контроль в сфере закупок в соответствии с частями 3, 5, 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».».
1.10. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.8.4. следующего содержания:
«4.8.4. составлять протоколы об административном правонарушении в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об административных правонарушениях.».
1.11. Абзац первый подпункта 4.9. изложить в следующей редакции:
«4.9. При осуществлении контроля в сфере закупок:»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Приокская правда».
Глава местного самоуправления
городского округа  Навашинский                                                            В.Д.Малышев

_1127539542